






















Příloha č. 1 

Technická specifikace 

dle odstavce 3.3. k upni smlouvy ze dne 27. 12. 2017 

mult1FiltratePRO je automatický mobilní přístroj pro akutní náhradu funkce ledvin a 
pro mimotělní očišťování krve k okamžitému použití. 

multtfiltratePRO představuje přístroj nové generace k aplikaci CRRT, který staví na 
významných zkušenostech se systémem multifiltrate a s úspěšně zavedenou regionální 
Ci-Ca® antlkoagulací. Přínosem pro paclenty je nižší počet krvácivých epizod, delší 
životnost filtru a menší objem krevních infuzí. 

Plně automatizovaný multlfunkčni systém pro akutní léčbu selhání ledvin multiFiltratePRO 
je speciálně navržen pro dlouhodobé používání na jednotkách intenzivní péče a 
anestes ologicko-resuscrtačních odděleních. Jeho kompaktní design dovoluje snadnou 
obsluhu a vyhovuje potřebám jednotky intenzivní péče, kde je často omezený prostor. 
Přehledné uspořádáni ovládacích prvku a Indikátoru ve spojení se softwarově řízeným 
uživatelským menu zajišťuje nekomplikovanou obsluhu, díky níž muže se systémem 
multlfiltrate pracovat i sesterský personál bez zvláštních zkušeností v oblasti dialýzy. 

Sídlo spolel:nostl 
l'resenlus Medical Care - ČR, s.r.o. 
Evropská 423/178 
160 00 Pt<1ha 6 

Reg. v ťlR vedené111 
Městsk� n1 soudem v Praw 
Oddil C, vložka 1373 I 
l)JČ CZ699003038 

Bankovní spojeni 
Deutsche Bank Aktlengesellscll,lft l'allale Prag 
č.u .. 3124000006/7910 (l.lK), 3ll400l02• 79JO (fl,I 
IBAN CZ 447910000000031/.000IO;> 
SWIFT: IJEUlCZP XXXX 











Příloha č. 2 

Záruka a záruční podmínky 

dle odstavce 11.1. kupní smlouvy ze dne 27. 12. 2017 

1. Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy a všechny jeho součásti i příslušenství plnou záruku
po dobu 24 měsíců (dále jen „Záruční doba"). Během Záruční doby je Prodávající povinen
bezplatně odstranit veškeré vady, které se na Předmětu smlouvy (Zařízeni) vyskytnou, včetně
bezplatných dodávek a výměny všech náhradních dllů Předmětu smlouvy (resp. jeho relevantních
části), prováděni běžných technických kontrol a dalších servisních úkonů a činnosti v souladu
s př/slušnou právní úpravou, provozními potřebami Kupujícího. Záruka se však nevztahuje
na vady, které byly způsobeny nesprávným nebo neoprávněným zásahem do Předmětu smlouvy
Kupujlclm nebo třetí osobou, které byly způsobeny vnějšími okolnostmi, jež nemají původ
v Předmětu smlouvy, které byly způsobeny nesprávným používáním nebo údržbou, nebo které
byly způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat k tíži Prodávajfclho a/nebo Předmětu
smlouvy.

2. Prodávající je povinen během Záruční doby odstranit nefunkčnosti či jiné vady Předmětu smlouvy
v následujlclch lhůtách od nahlášeni:

• v přlpadě nefunkčnosti zdravotnických technologii a vybaveni, které jsou nezbytné
k zajištěni provozu odděleni do 48 hodin nahlášení opravy (viz odst. 3.), v případě,
že potřebné náhradní dfly jsou na skladě Kupujfclho nebo Prodávajícího. V přlpadě, že je
nutné dodat náhradní dlly ze zahraničí, není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě
do 72 hodin počítaných od nahlášení opravy.

• v případě nefunkčnosti zdravotnických technologii a vybaveni, které nejsou nezbytné
k zajištěni provozu odděleni do 72 hodin nahlášen! opravy (viz odst. 3.), v případě,
že potřebné náhradní dlly jsou na skladě Kupujícího nebo Prodávajícího. V případě, že je
nutné dodat náhradní dlly ze zahraničí, není zhotovitel v prodlení, odstraní-li závadu ve lhůtě
do 1 O pracovních dni počítaných od nahlášeni opravy.

V případě sporu smluvních stran o stanoveni zdravotnických technologii a vybaveni jako 
,.nezbytného k zajištěni provozu oddělení" je vždy rozhodující stanovisko Kupujlclho. 

3. Prodávající musl závadu odstranit a uvést Předmět smlouvy zpět do běžného provozu
v terminech uvedených v odst. 2. této Přílohy č. 2. Prodávající splní svůj závazek k odstraněni
závady či jiné poruchy Zarízenl též tlm, že ve stanovené lhůtě dodá Kupujiclmu a uvede
do provozu jiné zařízení, které bude způsobilé plně nahradit funkci Zařízení s vadou či jinou
poruchou v podmínkách provozu Kupujícího. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,25% z pořizovací ceny konkrétního zařízení, jehož se závada týká a to za každý
započatý den, o který bude překročena lhůta dle odstavce 2. této Přílohy č. 2. V případě souběhu
smluvní pokuty za prodlení s terminem pro odstraněni závady s jinou smluvní pokutou dle této
smlouvy se bude od okamžiku, kdy nastal tento souběh, uplatňovat dále jíž pouze smluvnl pokuta
za prodlení s terminem odstraněni závady. Smluvní pokuta může být uhrazena formou zápočtu
vůči pohledávce Prodávajícího za Kupuj!clm. Smluvní pokuta je splatná dnem, kdy na ni vzniknu!
Kupujlclmu nárok.

4. Na tuto smluvní pokutu se jinak vztahují ujednání čl. 13. kupnl smlouvy. Způsobenou škodu se
však Prodávající zavazuje uhradit v plné výši bez ohledu na to, zda škoda převyšuje smluvní
pokutu, a to i v části, která je kryta smluvní pokutou. Za škodu se považuje i úplata, kterou
Kupujlcl uhradil třetí osobě za provedeni činnosti (např. vyšetřeni), které Kupujíc! nemohl pro
závadu na Předmětu smlouvy provést za použiti Zařízeni.

5. Za nefunkční Předmět smlouvy ve smyslu této Přílohy č. 2 se považuje Předmět smlouvy
s takovou vadou, která bráni jeho běžnému provozu jako celku, či která brání provozu některé
jeho samostatné části v diagnostickém čí léčebném procesu a navazujlclch funkcí, nebo která
natolik znesnadňuje užívání Předmětu smlouvy, že Kupující nemůže Předmět smlouvy užívat
obvyklým způsobem.












	DOC_20171227113311
	DOC_20171227114501

